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 آزادی: من که 
نبستم!

چه کسی پنجره استقلال را بست؟

سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد اشراقی

چرا ناآماده ها به تیم ملی دعوت می شوند؟
ضمن احترام به سایق فنی اسکوچیچ باید چند سؤال را از او  پرسید. این مربی در بازی با کره جنوبی ناگهان از عارف غامی در 1
پست دفاع راست استفاده کرد یا مثاً در همین بازی با الجزایر امید نورافکن 
را به عنوان مدافع وسط بازی داد که البته در نیمه دوم اشتباهش را تصحیح 
کرد. سؤال اصلی از اسکوچیچ اما این است که چرا بعضی از بازیکنان ناآماده 
به تیم ملی دعوت می شوند؟ البته هر لیستی ایراداتی دارد و حتی زمان 
کی روش هم عامت سؤال هایی وجود داشت اما این عامت سؤال ها در 
مورد لیست اسکوچیچ بیشتر است و تعداد بازیکنان ناآماده ای که دعوت 

می شوند گاهی به اندازه انگشتان دو دست می شود. 
بعد از بازگشت استقالی ها به تیم ملی پنج نفری که به جای آنها دعوت 
شده بودند، در اردو ماندند و حتی ابوالفضل جالی هم از استقال دعوت 
شد. نکته دیگر اینکه اسکوچیچ هیچ وقت اسم خط خورده های تیم ملی 
را اعام نمی کند که بد نیست در این مورد هم توضیح بدهد. اسامی 
خط خورده ها در تمام دنیا اعام می شود اما کمتر شاهد بوده ایم این اتفاق 
در زمان اسکوچیچ رخ دهد. او در شرایطی است که حتی باید در بازی های 
تدارکاتی فیفادی هم نتیجه بگیرد چرا که به هر حال مقابل الجزایر نمایش 
امیدوارکننده ای را شاهد نبودیم و حتی خود اسکوچیچ گفت من خودم 

هم منتقد عملکرد تیم ملی هستم. 
حضور الکس نوری هم در استقال منتفی و بافاصله اعام شد  که او پول زیادی می خواسته و... اما سؤال اینجاست که چرا سردار 2
آجورلو و باشگاه استقال به طور رسمی و شفاف اعام نمی کنند که او چقدر 
و با چه شرایطی خواسته و چرا مردم باید این قبیل اخبار را از منابع غیرموثق 
بشنوند؟! آیا بهتر نبود مثاً باشگاه استقال خیلی صادقانه به هوادارانش 
در مورد نکونام و الکس نوری و حتی در مورد جدایی فرهاد مجیدی توضیح 

می داد تا هیچ ابهامی باقی نماند؟
پرسپولیس بازیکنان زیادی خریده و با چند مهره کلیدی هم  تمدید کرده اما اینکه اسم هر خریدی را »بمب«  بگذاریم هم 3
درست نیست. پارسال هم می گفتند استقال بمب نقل و انتقالات 
)قاسمی نژاد( را خرید و حالا سروش رفیعی که کمتر بازی خوبی از او 
می بینیم شده بمب نقل و انتقالات پرسپولیس! به هر حال در طول فصل 
و با گذشت زمان مشخص می شود که سروش واقعاً بمب است یا به 
سرنوشت رضا اسدی و مرتضی تبریزی و امین قاسمی نژاد و... دچار می شود. 

یك میلیون دلار مي خواهد! 
شايعه در مورد توقع مالي نوري

بارش خبرهای بد در استقلال  
دیروز شاهد بارش خبرهای بد در استقال بودیم. در حالی که همه خود را برای 
استقبال از الکس نوری آماده کرده بودند خبر رسید که حضور او منتفی شده است. 
نوری در این مورد توضیحاتی نداد و فقط گفت عاشق هواداران است و بالاخره 
روزی به ایران می آید. باشگاه استقال هم که اساساً هیچ وقت صاح نمی بیند در 
مورد حضور یا عدم حضور یک مربی اطاع رسانی کند و به هوادارانش توضیح 
بدهد! دومین خبر بد برای استقالی ها بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی بود که 
گویا به شکایت یک باشگاه یونانی مربوط می شود و سر ماجرای انتقال محمدرضا 
آزادی است البته خود آزادی گفته من شکایت نکرده ام و این ماجرا به بنده هیچ 
ارتباطی ندارد.  دیروز هم مثل روزهای قبل در باشگاه استقال خبری از تمدیدی ها 
یا حضور بازیکن جدید نبود و انگار فعاً همه در باد قهرمانی خوابیده اند. این در 

حالی است که پرسپولیس سروش را هم گرفت و با میاد سرلک تمدید کرد. 
الکس نوری: روزی به ايران می آيم  

عاشق هواداران استقلال هستم
الکس نوری بعد از پاسخ منفی به باشگاه استقال به طور ویژه از هواداران 
این باشگاه تشکر کرد و گفت: »از تک تک شما عزیزان ممنونم. انرژی و 
محبت شما مرا شگفت زده کرد و می خواهم به طور ویژه تشکر کنم. مطمئن 
هستم که رؤیای من که کسب موفقیت های بزرگ در سرزمین پدری ام 
است، روزی تحقق پیدا می کند و به ایران می آیم. من عاشق شما هواداران 
هستم و امیدوارم همواره سامت باشید.« در مورد عدم توافق نوری با باشگاه 
استقال شایعات زیادی مطرح شد که مثاً یک میلیون دلار پیشنهاد داده 

و... در حالی که خودش این موضوع را تأیید نکرد. 
آجورلو: بهترین تصمیم را برای استقلال می گیریم  

مدیرعامل باشگاه استقال بالاخره در مورد مسائل اخیر این باشگاه توضیح 
داد و بدون اینکه در مورد الکس نوری شفاف سازی کند گفت: ما بهترین 
تصمیمات را برای استقال می گیریم و هفته آینده سرمربی جدید انتخاب 
می شود. ضمن اینکه در حوزه نقل و انتقالات هم خبرهای خوبی در راه است. 

واکنش فضای مجازی به تیپ جالب سرلک  
آقامون جنتلمنه!

بعد از آنکه میاد سرلک با کت و شلوار مجلسی و کراوات به باشگاه پرسپولیس رفت 
شاهد واکنش جالب هواداران پرسپولیس در فضای مجازی بودیم. خیلی ها نوشتند 
آقامیاد انگار به خواستگاری رفته بود و خیلی ها هم شوخی های جالب دیگری 
انجام دادند. یک نفر هم از شعر »آقامون جنتلمنه...« استفاده کرده بود که در نوع 
خودش جالب بود. نکته دیگر اینکه خود سرلک هم حسابی از خودش خوشش 

آمده و گفته بود فکر نمی کردم تیپم تا این حد در فضای مجازی ترند شود! 

حضور کاسیانو در پرسپولیس منتفي شد 

چند خارجي 
جديد به يحیي 

معرفي شدند 
باشگاه پرسپولیس شروعی توفاني در نقل و 
انتقالات داشت. پرسپولیسي ها در گام اول 
موفق شدند قرارداد ستاره خود یعني مهدي 
ترابي را تمدید کنند و شماره 9 پرسپولیس 
تا دو فصل آینده پرسپولیسي خواهد ماند. 
پرسپولیس در این فصل در همه خطوط دچار 
مشکل بود و نمایش ضعیف بسیاري از 
بازیکنان این تیم در فصل جاري باعث شد تا 
کادر فني و مدیران این تیم به فکر یک 
خانه تکاني اساسي بیفتند. پرسپولیسي ها بعد 
از عملکرد نه چندان خوب حامد لک و احمد 
گوهري در این فصل، به سراغ جذب علیرضا 
بیرانوند گلر شماره یک تیم ملي رفتند و با این 
بازیکن توافق نهایي هم انجام دادند. در خط 
دفاع پرسپولیسي ها با مرتضي پورعلي گنجي 

و دانیال اسماعیلي فر به توافق رسیدند و این 
دو بازیکن قراردادي 2ساله با سرخپوشان 
پایتخت امضا کردند. به غیر از این دو بازیکن 
که حضورشان در پرسپولیس تقریباً قطعي 
شده، باشگاه پرسپولیس از چند وقت قبل با 
گزینه هاي زیادي مذاکره کرد تا بتواند تیمش 
را براي فصل بعد تقویت کند. پرسپولیسي ها 
همچنین قرارداد سرلک را هم به مدت یک 
فصل دیگر تمدید کردند تا بهترین تیم نقل و 
انتقالات لقب بگیرند. همان طور که قباً 
نوشتیم، پرسپولیس نقل و انتقالات شلوغي 
را پیش  رو خواهد داشت. در کنار بازیکنان 
ایراني که قرار است براي فصل آینده جذب 
پرسپولیس شوند، شنیده هاي ما حاکي از آن 
است چند بازیکن خارجي که بیشتر در پست 

مهاجم و وینگر بازي مي کنند، به یحیي 
گل محمدي معرفي شدند تا براي فصل بعد 
به پرسپولیس بیایند. قرار است سرمربي 
پرسپولیس به زودي نظر خود را در خصوص 
این نفرات به مدیران باشگاه اعام کند و در 
صورت موافقت یحیي یک یا دو بازیکن 
خارجي هم به پرسپولیس اضافه شود. طي 

روزهاي گذشته اخباري پیرامون عاقه 
باشگاه پرسپولیس براي جذب کاسیانو 
مهاجم برزیلي تیم ویزلا پرتغال مطرح شده 
بود اما به نظر مي رسد مذاکرات طرفین براي 
این انتقال با مشکاتي مواجه شده است. 
هزینه انتقال کاسیانو چیزي حدود ۷۰۰ هزار 
دلار مي شود که براي این بازیکن ۳2 ساله 

بسیار زیاد است. 
در این شرایط شنیده 

مي شود چند گزینه جدید 
خارجي به باشگاه پرسپولیس 

پیشنهاد شده و باید دید در نهایت 
سرخپوشان با کدام یک از این 

بازیکنان به توافق خواهند رسید. 

سرمربي اسبق تیم ملي عقیده دارد 
اوضاع تیم ملي در آستانه جام جهاني  
به هیچ  عنوان خوب نیست. حشمت 
مهاجراني در خصوص دیدار ایران 
مقابل الجزایر گفت: دیدارهاي 
تدارکاتي پیش از جام جهاني  باید 
شبیه سازي حریفان ما در این مسابقات 
باشد و الجزایر چنین خصوصیاتي 
نداشت و از جایي که موفق نشدیم بازي 
مناسب تري برگزار کنیم ناچار تن به 
این دیدار دادیم و به نوعي رفع تکلیف 
بود. به هر حال جام جهاني  نزدیک است 
و فرصت زیادي نداریم و برنامه 
آماده سازي تا اینجاي کار این طور که 
به نظر مي رسد خوب نبوده و 
فرصت هاي زیادي را از دست دادیم و 
از این به بعد باید با برنامه تر عمل کنیم 
و در  شأن تیم ملي ایران که رنکینگ 
اول آسیا را در اختیار دارد این نیست 

که با برنامه ریزي ضعیفي وارد مسابقات 
شود و خداي ناکرده در جام جهاني  
نتوانیم از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنیم. 
عملکرد تیم ملي در این دیدار خوب 
نبود و چینش خط دفاعي به نظرم 
مشکل داشت و پراشتباه ظاهر شدیم و 
اتفاق امیدوارکننده اي در این بازي 
ندیدم ولي امیدوارم حداقل از لحاظ 
رفع اشکال و پیدا کردن نواقص براي 
تیم ملي و کادر فني کارکرد داشته 
باشد و نکاتي توانسته باشند از این بازي 
استخراج کنند که در آینده به درد 
بخورد.  مهاجراني در مورد عملکرد 
اسکوچیچ گفت: در مورد کادر فني 
صحبت زیاد است و الان ترجیح 
مي دهم خیلي به این موضوع ورود 
نکنم ولي تصمیمات اشتباه در این 
مدت کم نبوده است و الان هم 
نمي دانیم واقعاً بازي با الجزایر را کادر 

فني درخواست کرده یا تصمیم 
مسئولان فدراسیون فوتبال بوده است. 
به هر حال الان زمان هشدار دادن است 
و وقتي زمان از دست برود دیگر حرف 
زدن فایده ندارد. کار سختي در جام 
جهاني  در پیش داریم و با این شرایطي 
که من مي بینم نباید خیلي امیدوارم 
باشیم. من به شخصه از مسئولان 
فدراسیون و تیم ملي و امثال آقاي 
ماجدي و استیلي انتظارم بیشتر از این 
است که تا اینجا نشان داده شده و 
امیدوارم از این به بعد برنامه ریزي 
خوبي انجام شود چرا که دیدارهاي 
تدارکاتي مناسب که محک جدي براي 
ملي پوشان باشد از نان شب براي ما 
واجب تر است. اگر برنامه ریزي درستي 
در این چند ماه باقي  مانده نداشته 
باشیم واقعاً نباید انتظاري در جام 

جهاني  از این تیم داشت. 

در حالي که تا صبح دیروز الکس نوري گزینه اول سرمربیگري استقال 
محسوب مي شد عصر روز گذشته خبر آمد که قضیه به احتمال زیاد منتفي 
شده و باشگاه نمي تواند با شرایط مطرح شده توسط این مربي کنار بیاید. 
شایعات تأیید نشده حکایت از آن دارد که الکس نوري براي یک فصل 
هدایت استقال خواهان دریافت یک میلیون یورو دستمزد شده بود که با 
توجه به قیمت کنوني ارز بیش از ۳5 میلیارد تومان! می شود. نکته اینجاست 
که مي گویند مربي مد نظر استقالي ها اصرار داشت نصف مبلغ مورد نظر 
را همین ابتداي کار بگیرد و قبل از آمدن به ایران مطمئن شود که این پول 
داخل حسابش نشسته و هیچ مشکلي بابت دریافت آن نخواهد داشت ولي 
مقامات استقال آن را نپذیرفتند.  البته در وهله اول گویا این رقم ابتدا به 
دلار و سپس به عددي پایین تر از یک میلیون تقلیل داده مي شود و بعد 

هم در مورد نحوه پرداخت دو طرف به تفاهم نمي رسند. 

استقال در فصلي که گذشت 
بابت دروازه بانان خود کمترین 
مشکل را داشت و همین مسئله 
موجب شد حسین حسیني پس 
از چند سال دوباره به تیم ملي 
دعوت شود و علیرضا رضایي نیز 
یکي از پدیده هاي لیگ 

بیست ویکم لقب بگیرد. 
به احتمال فراوان هر دو 
سنگربان استقال فصل آینده نیز 
در این تیم باقي خواهند ماند و 
خبرهاي رسیده حاکي از آن است 

که حسیني و رضایي مشکلي با 
غامپور ندارند و دلشان مي خواهد 
با این مربي همچنان کار کنند ولي 
با توجه به جدایي فرهاد مجیدي 
و اینکه قرار شده سرمربي جدیدي 
براي آبي پوشان انتخاب شود، 
بهزاد غامپور تماسي با باشگاه 
استقال نگرفته و دست آنها را 
براي انتخاب تمام اعضاي کادر 
فني باز گذاشته است. غامپور در 
انتظار گزینش سرمربي جدید 
آبي پوشان است تا اگر از طرف او 

پیشنهادي براي همکاري ارائه شد 
دوباره با استقالي ها مذاکره کند 
در غیر این صورت به انتظار 
پیشنهادات ارائه شده از سایر 

تیم ها بنشیند. 
قطعاً اگر غامپور در تیمي 
مشغول به کار نشود و علي دایي 
امسال در لیگ برتر تیم بگیرد، 
مربي دروازه بانان استقال با توجه 
به رابطه بسیار خوبي که با شهریار 
دارد، یکي از اعضاي کادر فني او 

خواهد شد. 

در حالي که باشگاه تراکتور آخرین مذاکرات براي 
امضاي قرارداد با قربان بردیف را پشت  سر 
مي گذارد، ارطغرل ساغام به صورت رسمي از 
هواداران این تیم خداحافظي کرد و در اینستاگرام 
خود نوشت: در کمال ناراحتي باید بگویم وقتش 
رسیده که از طرفداران تراکتور خداحافظي کنم ؛ 
آنهایي که از روز اول کار ما را با تشویق هاي خود 

حمایت کردند. 
او با اشاره به مذاکرات شکست خورده با باشگاه 
تراکتور اظهار داشت: مذاکراتي که با مدیران باشگاه 
براي فصل جدید انجام دادیم، منجر به توافق نشد. 

باید بگویم خوشحالم پرچمي که در سخت ترین 
دوره تاریخ باشگاه به دست گرفتیم- زماني که 
امیدها از بین رفته و بي نظمي شدید وجود داشت- 
را در حالي تحویل مي دهیم که نسبت به افرادي 

که به ما اعتماد کردند، شرمندگي نداریم. 
در پایان بیانیه ساغام که به زبان ترکي 
استانبولي در اینستاگرامش منتشر شده، آمده است: 
ضمن آرزوي موفقیت براي کل مجموعه تراکتور، 
تأکید مي کنم که در روزهاي پرماجرا و بد احتمالي 
که ممکن است در آینده اتفاق بیفتد، حمایت خود 

را دریغ نخواهم کرد. 

روزنامه آبولاي پرتغال در خبري جنجالي مدعي شده که 
مهدي طارمي مي خواهد مقدمات حضور دوباره کارلوس 
کی روش در تیم ملي ایران را فراهم کند. اینکه آنها به چه 
سندي استناد کرده اند مشخص نیست اما طارمي هنوز 
واکنش خاصي نشان نداده و باید دید طي ساعات آینده 
این کار را مي کند یا نه؟ خیلي ها مي گویند طارمي از 
حامیان بازگشت کی روش است اما او در ماه هاي اخیر هیچ 
واکنشي علیه اسکوچیچ نشان نداده و حالا اینکه خبر 

روزنامه آبولا را تکذیب کند یا نه خیلي مهم است.  نکته 
دیگر اینکه از نظر پرتغالي ها مهدي طارمي چنان قدرتي 
دارد که مي تواند سرمربي تیم ملي ایران را عوض کند اما 
باید دید آیا واقعاً این گونه است یا نه؟ مسلماً مهدي یکي 
از مهم ترین بازیکنان ما در جام جهاني  است اما اینکه 
بخواهد و بتواند سرمربي را عوض کند نکته اي است که 
باید خودش بگوید. فقط در این میان باید خدا را شکر کنیم 
که منبع چنین خبري یک نشریه پرتغالي بوده نه ایراني!

غلامپور در انتظار معرفي سرمربي جدید 
دروازه بانان استقلال مربي خود را مي خواهند اما...  

مهاجراني : این برنامه ریزي در شأن تیم اول آسیا نیست
تصمیمات اشتباه اسکوچیچ در اين مدت کم نبوده است

 خوشحالم پرچم باشگاه  را
در سخت ترین دوره به دست گرفتیم

ساغلام با هواداران تراکتور خداحافظي کرد 

طارمي تكذیب مي كند؟ 

سایت ترانسفر مارکت ارزش تیم هاي حاضر در جام جهاني  2۰22 را با توجه به 
کادر فني و بازیکنان این تیم ها منتشر کرد که ایران با ۷۳ میلیون یورو در آسیا 
سومین تیم و البته در گروه خود در رتبه آخر قرار دارد.  بر این اساس تیم ملي فرانسه 
رتبه نخست را در اختیار دارد و انگلستان، همگروه تیم ملي کشورمان عنوان دوم 
را به خود را اختصاص داده است.  در آسیا هم کره جنوبي و ژاپن بالاتر از ایران قرار 
دارند و بعد از تیم ملي کشورمان به ترتیب استرالیا، عربستان و قطر حضور دارند. 

ایران سومین تیم با ارزش آسیا در جام جهاني

در نظرسنجی سايت خبرورزشی
65 درصد به حضور كی روش رأی دادند

تا ساعت 21دیشب 9166 نفر در نظرسنجی سایت خبرورزشی در مورد 
آمدن یا نیامدن کارلوس کی  روش شرکت کرده بودند که 65/5 درصد آنها 
رأی به حضور کی روش دادند و حدود ۳4/5 درصد هم عقیده داشتند 
کارلوس نباید برگردد. این نظرسنجی جذاب همچنان ادامه دارد و شما 
عزیزان می توانید با وارد شدن به سایت خبرورزشی در آن شرکت کرده و 

نظر خود را در مورد آمدن یا نیامدن کی روش ثبت کنید. 

نظر سنجی
SURVEY
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